



# Netværksguru ApS

Banegårdsgade 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 76 87 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Jacob Steen Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netværksguru ApS Banegårdsgade 12 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 76 87 56
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Steen Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder at skabe netværk i sportsverden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.198 kr. mod -700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.773 kr. mod 147.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.198</b>	<b>-700</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-118.198</b>	<b>-700</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	284.629	283.355
Andre finansielle indtægter	35.459	7.514
Øvrige finansielle omkostninger	-2.117	-142.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.773</b>	<b>147.859</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>199.773</b>	<b>147.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.629	283.355
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-204.856	-135.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.773</b>	<b>147.859</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>327.354</u>	<u>481.905</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.354</u>	<u>481.905</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.354</u></b>	<b><u>481.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	20.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.980	1.649
	Andre tilgodehavender	30.432	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.785</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.412</u>	<u>27.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>293.071</u>	<u>259.226</u>
	Værdipapirer i alt	<u>293.071</u>	<u>259.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.497</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>523.980</u></b>	<b><u>286.660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>851.334</u></b>	<b><u>768.565</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.354	287.725
Overført resultat	5.605	210.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>822.959</u></b>	<b><u>623.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	119.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.970	11.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.625	2.970
Anden gæld	6.780	11.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.375</u>	<u>145.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.375</u></b>	<b><u>145.379</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>851.334</u></b>	<b><u>768.565</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	288	210	0	623
Resultatandel	0	5	-205	400	200
	<b>125</b>	<b>293</b>	<b>5</b>	<b>400</b>	<b>823</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	194.180	35.000
Tilgang i årets løb	0	159.180
Afgang i årets løb	-159.180	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>35.000</b></u>	<u><b>194.180</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	287.725	196.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.629	283.355
Udbytte	-280.000	-192.035
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>292.354</b></u>	<u><b>287.725</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>327.354</b></u>	<u><b>481.905</b></u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VB Plus ApS	7100 Vejle	35 %
Refurbish Bike ApS	8000 Aarhus C	0 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
